سلطانی گفت: به دنبال آن هستیم که پیش از صدور کارت بازرگانی، ساز و کار صدور کارت را اصلاح کنیم و میزان اشتباه را به حداقل برسانیم. در جمله این کارها زرتبندی کارت بازرگانی و سامانه هوشمند کارت بازرگانی است که با سامانه گمرک لینک شود تا به محض اینکه کارتری پر ریسک تشخیص داده شد، باطل شود.

# تجارت

پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۵ - شماره ۹۸۸
Thu , 9 Mar , 2۰17

صنعت، معدن، تجارت

### پیشخوان

#### رقابت خودروسازان

**در جریان دستورالعمل اخیر دولت**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به دستورالعمل اخیر دولت در خصوص تعرفه گمرکی قطعات خودروهای با کمتر از ۲۰ درصد ساخت داخل گفت: با این دستورالعمل جریان قطعه‌سازی در داخل رونق خواهد یافت.